
 

 

 

13. ZSSV- Schächental Trophy 2023 

Rangliste Rollski klassisch 

 

Start: Hotel Alpina Unterschächen        Ziel: Bushaltestelle Urigen 

Verhältnisse: bedeckt, nasse Strasse 

 

Knaben 

1 Buholzer Fabiab 18:35 00:00 

2 Briker Nico 18:49 00:14 

3 Gisler Matteo 19:00 00:25 

4 Schmidiger Lars 19:02 00:27 

5 Huber Livio 19:49 01:14 

6 Lauber Marco 20:12 01:37 

7 Briker Mario 20:25 01:50 

8 Cathry Gian Andrin 25:20 06:45 

9 Esprit Jaden 26:04 07:29 

10 Schnider  Timo 26:33 07:58 

     

     

     

     

Mädchen      

1 Haas Carina 19:51 00:00 

2 Walker Nina 21:38 01:47 

3 Bürgler Jill 23:09 03:18 

4 Berger Lina 23:13 03:22 

5 Duss Lara 23:16 03:25 

6 Piller Livia 23:22 03:31 

7 Kempf Seraina 23:25 03:33 

8 Baumann Alina 23:39 03:48 

9 Frei Elena 24:47 04:56 

10 Büeler Sheila 25:43 05:52 

11 Kauffmann Corina 26:41 06:50 

12 Baumann Lea 27:11 07:20 

     
     

     
 


